

רווח נקי של 136 מיליון שקל לבינלאומי ברבעון הראשון של 2013

יחס הון ליבה 9.96%

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם ברבעון הראשון של שנת 2013 ב-136 מיליון שקל בהשוואה ל-143 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד ול-132 ברבעון הרביעי של 2012. **התשואה להון** הגיעה ל-8.5% בחישוב שנתי, בהשוואה ל-9.5% בכל שנת 2012.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם ב-6,682 מיליון שקל, גידול של 10.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ושל 1.8% ביחס לסוף שנת 2012.

יחס הון הליבה הגיע ל-9.96%, בהשוואה ל-9.65% בסוף 2012 ול-8.81% ברבעון המקביל אשתקד. אומדן יחס הון ליבה על-פי באזל 3 הוא 9.81%.

סמדר ברבר-צדיק, מנכ"ל קבוצת הבינלאומי אמרה כי: "קבוצת הבינלאומי ממשיכה להציג גידול בהכנסות תוך שמירה על איתנות פיננסית גבוהה שבאה לידי ביטוי, בין היתר, בהון הליבה הגבוה במערכת. במקביל נמשכת ההקפדה על ריסון בהוצאות שמתבטאת בשיפור הדרגתי ומתמשך ביחסי היעילות".

הרווח הנקי ברבעון הושפע בעיקר מ:

- גידול של 23 מיליון שקל (3.9%) בסך הכנסות הרבית, נטו והכנסות המימון שאינן מרבית.
- הבנק בחר להקדים וליישם במלואה כבר ברבעון זה את הוראת בנק ישראל למערכת הבנקאית בנושא נדל"ן לדיור, מה שהביא להפרשה של 24 מיליון שקל. בכך נרשמה מלוא ההפרשה המתחייבת מהוראה זו.
- ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-704 מיליון שקל, בהשוואה ל-700 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. משכורות והוצאות נלוות גדלו ב-12 מיליון שקל (2.9%), גידול שקוץ ברובו בירידה בהוצאות תפעוליות אחרות בסך של 10 מיליון שקל (7.7%).
- הוצאות מס נמוכות יותר אשתקד בסך 10 מיליון שקל, שנבעו מרישום הכנסות מס בגין שנים קודמות.
- **הכנסות רבית, נטו והכנסות המימון שאינן מרבית** גדלו בשלושת החודשים הראשונים של השנה ב-3.9% והסתכמו ב-620 מיליון שקל.
- **ההוצאות בגין הפסדי אשראי** נערכו על בסיס שמרני והסתכמו ב-32 מיליון שקל, בהשוואה ל-31 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי מסך האשראי לציבור עמד על 0.19%, בדומה לתקופה המקבילה אשתקד, ו-0.20% בשנת 2012 כולה.
- **ההכנסות מעמלות והכנסות אחרות** הסתכמו ב-351 מיליון שקל, גידול בשיעור של 2.6%.
- **ההוצאות התפעוליות והאחרות** הסתכמו ב-704 מיליון שקל, בהשוואה ל-700 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד, גידול בשיעור של 0.6% בלבד.
- **הרווח לפני מס** גדל ב-13% בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד והסתכם ב-235 מיליון שקל.
- **האשראי לציבור, נטו** ליום 31 במרץ הסתכם ב-67,421 מיליון שקל, גידול של 2% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. היתרה הממוצעת של האשראי לציבור, נטו גדלה בתקופה זו בכ-4.9%. **פקדונות הציבור** הסתכמו ב-82,418 מיליון שקל, גידול בשיעור של 0.8%.
- **יחס הון הליבה** הגיע לשיעור של 9.96%, בהשוואה ל-9.65% בסוף שנת 2012.

נתונים עיקריים

רווח ורווחיות			לשלושת החודשים שנתיים ביום 31 במרס	
	2013	2012	שינוי	
	במיליוני ש"ח		ב-%	
הכנסות רבית, נטו	544	537	1.3	
הכנסות שאינן מרבית	427	402	6.2	
מזה: עמלות	340	338	0.6	
הוצאות בגין הפסדי אשראי	32	31	3.2	
הוצאות תפעוליות ואחרות	704	700	0.6	
מזה: משכורות והוצאות נלוות	430	418	2.9	
הוצאות תפעוליות שאינן שכר	274	282	(2.8)	
רווח לפני מסים	235	208	13.0	
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	136	143	(4.9)	

מאזן - נתונים עיקריים					שינוי לעומת
	31.3.13	31.3.12	31.12.12	31.12.12	שינוי לעומת
	במיליוני ש"ח				ב-%
סך כל המאזן	103,666	102,145	105,685	1.5	(1.9)
אשראי לציבור, נטו	67,421	66,073	67,879	2.0	(0.7)
ניירות ערך	10,531	12,347	9,756	(14.7)	7.9
פקדונות הציבור	82,418	81,726	84,365	0.8	(2.3)
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	5,500	5,156	5,620	6.7	(2.1)
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	6,682	6,030	6,563	10.8	1.8

יחסים פיננסיים עיקריים			לשלושת החודשים שנתיים ביום 31 במרס		לשנה שנתיים ביום 31 בדצמבר
	2013	2012	2012	2012	2012
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק לסך כלהמאזן	6.4%	5.9%	6.2%		
הוצאות בגין הפסדי אשראי לאשראי לציבור, נטו*	0.19%	0.19%	0.20%		
יחס ההון ליבנה לרכיבי סיכון	9.96%	8.81%	9.65%		
יחס ההון רובד 1 לרכיבי סיכון	9.96%	8.81%	9.65%		
יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון	15.06%	13.58%	14.94%		
אשראי לציבור, נטול סך כלהמאזן	65.0%	64.7%	64.2%		
פקדונות הציבור לסך כלהמאזן	79.5%	80.0%	79.8%		
פקדונות הציבור לאשראי לציבור, נטו	122.2%	123.7%	124.3%		
הוצאות תפעוליות ואחרות לסך ההכנסות	72.5%	74.5%	73.5%		
תשואת הרווח הנקי להון המיוחס לבעלי מניות הבנק*	8.5%	10.0%	9.5%		
יחס ההכנסות לנכסי סיכון*	5.9%	5.6%	5.6%		

* על בסיס שנתי.